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DESCRIPTION   AMOUNT
}}}}}}}}}}}  }}}}}}}}}}}

THE TOTAL AMOUNT OF OTHER INCOME SHOULD BE REPORTED ON
LINE 3 OF PAGE 1 OF SCHEDULE E FOR FORM 1040.  IN THAT
REGARD, PLEASE NOTE:
-THIS INCOME IS NOT SUBJECT TO SELF-EMPLOYMENT.
-THE ACTIVITY IS NOT A PASSIVE ACTIVITY.
-SELECT "8" FOR THE TYPE OF PROPERTY AND INPUT "OTHER
PORTFOLIO INCOME".

LEGAL AND PROFESSIONAL FEES SHOULD BE DEDUCTED ON LINE 10
OF PAGE 1 OF SCHEDULE E FOR FORM 1040.

INTEREST EXPENSE SHOULD BE DEDUCTED ON LINE 13 OF PAGE 1 OF
SCHEDULE E FOR FORM 1040. IN THAT REGARD, PLEASE NOTE THAT
YOU WILL NEED FORM 4952 TO COMPUTE THE AMOUNT OF INTEREST
EXPENSE YOU CAN DEDUCT. YOUR SHARE OF THE TRUST'S INTEREST
EXPENSE SHOULD BE REPORTED ON LINE 1 OF FORM 4952. YOUR
DEDUCTION OF LEGAL AND PROFESSIONAL FEES SHOULD BE ENTERED
ON LINE 5 OF FORM 4952. BASED UPON THE CALCULATIONS IN FORM
4952 YOU MAY BE LIMITED AS TO THE AMOUNT OF INTEREST EXPENSE
YOU CAN DEDUCT ON LINE 13 OF PAGE 1 OF SCHEDULE E.

EVEN THOUGH YOU DID NOT ACTUALLY RECEIVE FUNDS FROM THE
TRUST EQUAL TO THE AMOUNTS SET FORTH IN THIS GRANTOR LETTER
YOU ARE REQUIRED TO REPORT THE TAXABLE ITEMS ON YOUR TAX
RETURN. THE AMOUNT OF THE DISTRIBUTION, IF ANY, MADE TO YOU
BY THE TRUST DOES NOT MATCH ANY OF THESE AMOUNTS. IF YOU USE
A TAX SOFTWARE TO PREPARE YOUR TAX RETURN, YOU MAY FIND IT
DIFFICULT TO INPUT THE FOREGOING INFORMATION. IN THAT CASE
PLEASE CONSULT YOUR TAX ADVISER OR CALL THE CUSTOMER SUPPORT
NUMBER FOR YOUR TAX SOFTWARE. PLEASE DO NOT CALL THE TRUST
OR ITS TAX PREPARER AS THERE IS NOTHING WE CAN DO TO ASSIST
YOU IN THESE MATTERS.


















